
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Софіївської селищної територіальної виборчої комісії 
Криворізького району Дніпропетровської області 

ПОСТАНОВА 

смт Софіївка 

  17 год.: 00 хв. 
«25» вересня 2020 р. № 17  

Про реєстрацію кандидатів у депутати Софіївської селищної ради 
Криворїзького району Дніпропетровської області 

 Відповідно до статті 222 Виборчого Кодексу України «Про вибори депутатів місцевих рад 
та сільських, селищних, міських голів» Софіївська селищна територіальна виборча комісія 
постановляє: 
1. Зареєструвати кандидатами в депутати Софіївської ради Криворїзького району
Дніпропетровської області за поданням Політичної партії: 

1. «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕТИВА» -  16 кандидатів.
№ 

п/п 

Прізвище, ім‛я та по 

Батькові кандидата 

Число, місяць і рік 

народження, партійність, 
посада, місце роботи 

і проживання 

Виборчий 

округ 

Ким висунуто 

кандидатів 

1. Кравченко Володимир
Ілліч

21.06.1971р., безпартійний, 
голова селянського 
фермерського господарства 
«Регіон» і ТОВ «Рост», смт 
Софіївка, вул.Молодіжна 
буд.12, кв.11 

Перший 
кандидат 

Політична партія 
«БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕТИВА» 

2. Назаренко Василь
Анатолійович

11.12.1963р., безпартійний, 
вчитель, Новоюлівська ЗОШ 
І-ІІІ ступеня, смт Софіївка, 
пров.Садовий буд. 6. 

1 

Політична партія 
«БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕТИВА» 

3. Плескач Людмила
Григорівна

28.05.1984р., безпартійна, 
медична сестра, Софіївський 
центр первинної медико-

санітарної допомоги, 
с.Миколаївка, 
вул.Набережна, буд.11. 

3 

Політична партія 
«БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕТИВА» 

4. Бідулько Тамара
Володимирівна

27.04.1956р., безпартійна, 
головний лікар Софіївський 
центр первинної медико-

санітарної допомоги, смт 
Софіївка вул. Больнична 
буд.21, кв.8 

1 

Політична партія 
«БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕТИВА» 



5. Сизов Сергій Іванович 22.07.1958р., безпартійний, 
пенсіонер, с.Любимівка вул. 
Тракторна буд.27. 

 

2 

Політична партія 
«БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕТИВА» 

6. Лущак Леонід 
Миколайович 

23.01.1983р., безпартійний, 
приватний підприємець, с. 
Володимирівка вул. 
Молодіжна буд. 1 

 

3 

Політична партія 
«БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕТИВА» 

7. Бучма Віталій 
Андрійович 

26.08.1956р., безпартійний, 
пенсіонер, смт Софіївка вул.          
Зайця буд.8. 

 

2 

Політична партія 
«БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕТИВА» 

 

8. Круглик Віктор 
Олексійович 

23.04.1963р., безпартійний, 
тренер-викладач, Софіївська 
ДЮСШ, смт Софіївка пров. 
Чкалова буд.3А 

 

 

2 

Політична партія 
«БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕТИВА» 

9. Іващенко Алевтина 
Андріївна 

03.11.1975р., безпартійна, 
головний бухгалтер, СФГ 
«Василик», смт Софіївка вул. 
Джерельна буд.21. 

 

3 

Політична партія 
«БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕТИВА» 

10. Дзюба Тетяна 
Анатоліївна 

03.05.1977р., безпартійна, в/о 
директора ДПТНЗ 
«Софіївський професійний 
ліцей», смт Софіївка вул. 
Незалежності буд.16. 

 

 

2 

Політична партія 
«БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕТИВА» 

11. Шевцов Іван Іванович 13.10.1952р., безпартійний, 
пенсіонер, смт Софіївка вул. 
Нова буд.9, 
 

 

1 

Політична партія 
«БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕТИВА» 

12. Осовська Тетяна 
Адамівна 

09.07.1977р.,безпартійна, 
завідуюча Петрівським ДНЗ 
«Сонечко», с. Петрове, вул. 
Набережна буд.44 

 

          3 

Політична партія 
«БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕТИВА» 

13. .Шинкаренко Світлана 
Володимирівна 

08.03.1981р., безпартійна, 
начальник відділу 
проектного менеджменту 
Софіївської селищної ради, 
смт Софіївка вул. Паркова 
буд. 8. 

 

 

2 

Політична партія 
«БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕТИВА» 

14 Білозер Віктор 
Вікторович 

14.12.1975р., безпартійний, 
зоотехнік, ФОП «Кравченко 
О.М.», смт Софіївка пров. 
Больничний буд.4, кв.7. 

 

 

         3 

Політична партія 
«БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕТИВА» 

15. Куліш Анатолій 
Савович 

22.08.1941р., безпартійний, 
генеральний директор, СФГ, 
смт Софіївка вул. 
Першотравнева буд. 27а       

 

1 

Політична партія 
«БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕТИВА» 

16. Мелешко Ніна 
Григорівна 

30.06.1992р. безпартійна, 
медична сестра, «Софіївська 
центральна лікарня», смт 
Софіївка вул. Каштанова 
буд.56. 

 

 

1 

Політична партія 
«БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕТИВА» 



 

2. Видати зареєстрованим кандидатам від Політичної партії «БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕТИВА» посвідчення кандидата в депутати Софіївської  селищної 
ради Криворізького району Дніпропетровської області та внести їх до виборчого 
бюлетеня. 

 

    3.Оприлюднити цю Постанову на вебсайті Софіївської селищної ради. 

 

 

  Голова 

територіальної виборчої комісії          ____________                     _В.М. Лісна 
                                                                                  (підпис) 

             Секретар 

територіальної виборчої комісії         _____________                   _О.І.Бугай ___ 
                                                                                                  (підпис)        

М.П. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


